様式第36号（規則第46条、規程第46条・第46条の2）
転 居・旅 行 許 可 申 請 書
年　　　月　　　日
　広　島　保　護　観　察　所　長　殿

氏　　名
生年月日　　　　　　年　　　月　　　日
現在の住居

　次のとおり　転居・旅行　の許可を申請します。
転居後の住居又は旅行先

転居の理由又は旅行の目的

転居の日又は旅行の期間
　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで
	転居又は旅行中における連絡方法

（担当保護司記入欄）
転居後の住居・旅行先の状況に関する保護観察対象者の説明内容

転居・旅行の許否に関する意見とその理由

保護観察中であることの秘匿の要否等

	　　　　年　　　月　　　日　　　保護区　　　　　担当保護司

本件申請の　転居・旅行　について、次のとおり許可　　する・しない

１　転居後の住居又は旅行先
· 申請のとおり
· （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　転居の日又は旅行の期間
· 申請のとおり
· 　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

年　　　月　　　日
						　　広島保護観察所長

転居・旅行の許可に関する通知書の交付の日及び方法　　　　　年　　　月　　　日
				主任官から直接交付・郵送（担当保護司経由・直送）
（注意）　事例に応じ該当する項目に〇印を付すなどすること。